
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019  r.,  
poz. 869 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 5 857,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 74 824 111,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 66 696 732,73 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 127 378,59 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 8 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 14 357,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 761 676,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 220 605,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 541 071,82 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowi załącznik Nr 3. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 8 000 zł, przeznaczając ją na zwiększenie planu wydatków 
w rozdziale 75702 § 4430 o kwotę 8 000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 2 751,00 0,00 5 857,00 8 608,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00 0,00 5 857,00 5 857,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 5 857,00 5 857,00

bieżące 66 690 875,73 0,00 5 857,00 66 696 732,73

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

majątkowe
majątkowe 8 127 378,59 0,00 0,00 8 127 378,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 74 818 254,32 0,00 5 857,00 74 824 111,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 12 stycznia 2021 r.

   
                         

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 857,00 5 857,00 2 202,00 1 100,00 1 102,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 608,00 8 608,00 4 953,00 3 851,00 1 102,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 857,00 5 857,00 2 202,00 1 100,00 1 102,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 857,00 5 857,00 2 202,00 1 100,00 1 102,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11,19 11,19 11,19 11,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11,19 11,19 11,19 11,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 802,00 802,00 802,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 802,00 802,00 802,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6,81 6,81 6,81 6,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 1



po zmianach 6,81 6,81 6,81 6,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego

przed zmianą 713 000,00 713 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 721 000,00 721 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 643 000,00 643 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 000,00 651 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia

przed zmianą 414 688,00 374 688,00 374 688,00 0,00 374 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 406 688,00 366 688,00 366 688,00 0,00 366 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 404 688,00 364 688,00 364 688,00 0,00 364 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 396 688,00 356 688,00 356 688,00 0,00 356 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 364 688,00 364 688,00 364 688,00 0,00 364 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 688,00 356 688,00 356 688,00 0,00 356 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 3 900 753,96 1 575 002,96 450 502,96 379 499,00 71 003,96 1 119 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 751,00 2 325 751,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900 753,96 1 575 002,96 450 502,96 379 499,00 71 003,96 1 119 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 751,00 2 325 751,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 2 786 160,17 1 086 160,17 432 160,17 379 499,00 52 661,17 652 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 786 160,17 1 086 160,17 432 160,17 379 499,00 52 661,17 652 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 23 664,21 23 664,21 23 664,21 0,00 23 664,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264,60 -264,60 -264,60 0,00 -264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 399,61 23 399,61 23 399,61 0,00 23 399,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 885,40 4 885,40 4 885,40 0,00 4 885,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -235,40 -235,40 -235,40 0,00 -235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 169,36 7 169,36 7 169,36 0,00 7 169,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 235,40 235,40 235,40 0,00 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 404,76 7 404,76 7 404,76 0,00 7 404,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 740,20 3 740,20 3 740,20 0,00 3 740,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264,60 264,60 264,60 0,00 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 004,80 4 004,80 4 004,80 0,00 4 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 755 819,95 67 214 748,13 40 784 756,60 26 769 721,86 14 015 034,74 2 943 362,34 22 250 593,00 528 036,19 70 000,00 638 000,00 15 541 071,82 15 541 071,82 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 357,00 14 357,00 10 702,00 1 100,00 9 602,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 761 676,95 67 220 605,13 40 786 958,60 26 770 821,86 14 016 136,74 2 943 362,34 22 254 248,00 528 036,19 70 000,00 638 000,00 15 541 071,82 15 541 071,82 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Olsztynka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 2



Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 12 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

  w złotych

Dział Roz-dział §* Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+11)

z tego:
Dochody do
przekazania
do  budżetu

państwa 
Wydatki
bieżące

w tym:    

Wydatki
majątkowewynagro-dzenia

składki
od nich

naliczane

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750     Administracja publiczna 75 893,00 75 893,00 75 893,00 62 649,00 13 244,00 0,00 0,00 200,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 893,00 75 893,00 75 893,00 62 649,00 13 244,00 0,00 0,00 200,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              200,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 893,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   62 649,00 62 649,00 62 649,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 770,00 10 770,00   10 770,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  1 536,00 1 536,00   1 536,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   938,00 938,00   938,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 1



751
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

8 608,00 8 608,00 8 608,00 3 194,00 657,00 3 655,00 0,00 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 271,00 480,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 751,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 271,00 2 271,00 2 271,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   390,00 390,00   390,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  56,00 56,00   56,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   34,00 34,00   34,00      

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

5 857,00 5 857,00 5 857,00 923,00 177,00 3 655,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 857,00              

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3 655,00 3 655,00     3 655,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   923,00 923,00 923,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   159,00 159,00   159,00      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   11,19 11,19   11,19      
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   802,00 802,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 300,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 2



    4170 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   6,81 6,81   6,81      

852     Pomoc społeczna 47 225,00 47 225,00 47 225,00 31 364,00 6 515,00 9 206,00 0,00 4 160,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 346,00 9 346,00 9 346,00 0,00 0,00 9 206,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 346,00              

    3110 Świadczenia społeczne   9 206,00 9 206,00     9 206,00    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   140,00 140,00          

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 37 879,00 37 879,00 37 879,00 31 364,00 6 515,00 0,00 0,00 4 160,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              4 160,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 879,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 364,00 31 364,00 31 364,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 451,00 5 451,00   5 451,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  776,00 776,00   776,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   288,00 288,00   288,00      

855     Rodzina 20 334 915,00 20 334 915,00 20 334 915,00 183 840,00 39 539,00 19 960 304,00 0,00 257 721,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 14 426 966,00 14 426 966,00 14 426 966,00 84 600,00 18 333,00 14 304 336,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 3



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

14 426 966,00              

    3110 Świadczenia społeczne   14 304 336,00 14 304 336,00     14 304 336,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 600,00 84 600,00 84 600,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 568,00 14 568,00   14 568,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  2 073,00 2 073,00   2 073,00      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 4 000,00          
    4260 Zakup energii   4 000,00 4 000,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   8 197,00 8 197,00          

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   500,00 500,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00          

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   1 692,00 1 692,00   1 692,00      

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 340 234,00 5 340 234,00 5 340 234,00 84 240,00 18 255,00 5 183 739,00 0,00 257 721,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              257 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 4



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 340 234,00              

    3110 Świadczenia społeczne   5 183 739,00 5 183 739,00     5 183 739,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 240,00 84 240,00 84 240,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 506,00 14 506,00   14 506,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  2 064,00 2 064,00   2 064,00      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 5 000,00          
    4260 Zakup energii   13 000,00 13 000,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00 30 000,00          

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   3 000,00 3 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 1 000,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   2 000,00 2 000,00          

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez
podmiot zatrudniający   1 685,00 1 685,00   1 685,00      

  85504   Wspieranie rodziny 490 180,00 490 180,00 490 180,00 15 000,00 2 951,00 472 229,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

490 180,00              

    3110 Świadczenia społeczne   472 229,00 472 229,00     472 229,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00 15 000,00 15 000,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 583,00 2 583,00   2 583,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  368,00 368,00   368,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 5



  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

77 535,00 77 535,00 77 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

77 535,00              

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   77 535,00 77 535,00          
Ogółem       20 466 641,00 20 466 641,00 20 466 641,00 281 047,00 59 955,00 19 973 165,00 0,00 262 081,00
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD6C1C-DB5B-4F37-838F-BDBB151520B7. podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2021r.

